

FAKTÚRA - DAŇOVÝ DOKLAD Č. SF18002244



Dodávateľ: ThyssenKrupp Výtahy, s.r.o. Nové záhrady I/13A 821 05 Bratislava IČO: 35749474 DIČ: 2020271627 IČ DPH: SK2020271627 Obch./živ.register: v OR Okresného súdu BA I, oddiel Sro, vložka číslo: 17599/B vystavil: Šnóriková Lucia lucia.snorikova@thyssenkrupp.com podklady: Štefan Zálesák stefan.zalesak@thyssenkrupp.com +421 2 4020 8823		Variabilný symbol: 18002244 Konečný príjemca: Miestny úrad Bratislava Nové Mesto Junácka 1 Bratislava 832 91	
B. účet: 1221769002/1111 IBAN SK94 1111 0000 0012 2176 9002 UniCredit Bank (BIC: UNCRSKBX)		Odberateľ: IČO: 603317 DIČ: 2020887385 MÚ BNM Junácka 1 832 91 Bratislava v zastúpení: MÚ BNM Junácka 1 832 91 Bratislava	
Forma úhrady: PP Dátum vystavenia: 20.04.2018 Dátum splatnosti: 04.05.2018 Dátum daňovej povinnosti: 06.04.2018 Číslo zmluvy: 46/2005 Číslo smernice: SE-46/2005			

Fakturácia vykonanej práce

Položka:	Počet	Cena j.	Základ	Sadzba DPH %	DPH
06.04.18 Fakturujeme Vám za práce vykonané podľa montážneho listu:					
S17754 Stredisko Kultúry BNM, Stromová ul. BA Stromová 18 Bratislava KÓD:Stromová Dom kult.					
Práca					
Práce 2 x 5	10,00	19,75	197,50	20	39,50
Práce - skrátenie nosných prostriedkov výtahu (laná)	1,00	0,00	0,00	20	0,00
Celkom za Práca			197,50	20	39,50
Materiál					
007718 ZÁŘIVKA LED 14W/840 T8 26x900	2,00	0,00	0,00	20	0,00
007391 Batéria NPG 7.2-12, 12V 7,2Ah	1,00	0,00	0,00	20	0,00
007718 Led osvetlenie(ks)	2,00	25,00	50,00	20	10,00
007391 Batéria NPG	1,00	33,00	33,00	20	6,60
Celkom za Materiál			83,00	20	16,60
Celkom za montážny list:			280,50	20	56,10

Rekapitulácia:	Základ v EUR	DPH v EUR	Cena s DPH v EUR
0 %	0,00		0,00
10 %	0,00	0,00	0,00
20 %	280,50	56,10	336,60
Celkom k úhrade v EUR:			336,60

Miestny úrad Bratislava Mestskej časti Bratislava-Nové Mesto Junácka 1, 832 91 Bratislava	
23. 04. 2018	
Číslo záznamu: 14290	Číslo splat:
Prílohy:	Prílohy:

Pri nedodržaní doby splatnosti faktúry je dodávateľ oprávnený účtovať úrok z omeškania vo výške podľa Servisnej zmluvy.